

Ministero della Giustizia

Collegio Territoriale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Roma

Protocollo n°	1230	del	23/05/2023		
Al	Presider	nte del	Collegio Nazionale dei Periti Agrari e Periti		
	Agrari I	Laureat	ti - Via Principe Amedeo, 23	Roma	
Al	Signor Procuratore della Repubblica Presso la Corte di				
	Appello	di	-		
Al	Signor I	Procura	atore della Repubblica Presso il Tribunale di		
Al	Ministe	ro della	a Giustizia Direzione Generali Affari Civili		
	- e Libe	re Prof	fessioni - Via Arenula, 71	Roma	

Gestione Separata Periti Agrari - Viale Beethoven 48

e p.c.	Al Ministero delle Politiche Agricole e Forestali	Roma
	Al Ministero dell'Ambiente e del Territorio	Roma
<i>e p.c.</i>	Al Ministero dei Lavori Pubblici	Roma
<i>e p.c.</i>	Al Ministero degli Interni	Roma
<i>e p.c.</i>	Al Ministero delle Finanze	Roma
e p.c.	Al Ministero del Lavoro e Previdenza Sociale	Roma

Roma

- e p.c. Al Signor Presidente del Tribunale di Roma
- e p.c. Al Signor Presidente della Corte d'Appello di Roma
- e p.c. A S.E.za Signor Prefetto di Roma
- e p.c. Al Signor Presidente del Tribunale Civile e Penale di Roma
- e p.c. Alla Questura di Roma

Alla Fondazione E.N.P.A.I.A.

- e p.c. Al Comando Provinciale dei Carabinieri di Roma
- e p.c. All'Agenzia del Territorio Direzione Regione Lazio
- e p.c. All'Agenzia del Territorio Direzione Provinciale Roma
- e p.c. All'Intendenza di Finanza
- e p.c. Al Magistrato delle Acque Nucleo Operativo di Roma
- e p.c. Al Signor Presidente della Giunta Regionale
- e p.c. Alla Regione Lazio Direzione Politiche Agricole e Sviluppo Rurale
- e p.c. Al Signor Presidente dell'Amministrazione Provinciale di Roma
- e p.c. All'Assessorato delle Politiche Regionali per l'Agricoltura
- e p.c. Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Roma
- e p.c. Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco
- e p.c. Ai Consorzi di Bonifica
- e p.c. All'I.N.P.S. sede Provinciale di Roma
- e p.c. All'Ufficio Provinciale del Lavoro
- e p.c. Alle U.S.L. della Provincia di Roma
- e p.c. Alla C.C.I.A.A. di Roma



Ministero della Giustizia

Collegio Territoriale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Roma

Oggetto: Comunicazione Cancellazione dall'Albo Professionale.

Con la presente

si comunica alle Autorità, Uffici ed Enti in indirizzo che il Consiglio di Codesto Collegio, nella seduta del 29/04/23, visto la documentazione presentata:

ha deliberato

la cancellazione dall'Albo con decorrenza immediata del Perito Agrari dianzi riportato,

			Numero di Iscrizione
N	10	Nome – Cognome	Albo Professionale
1	1	Maiorano Francesca Romano	1627

Quanto sopra per opportuna conoscenza ad ogni effetto di legge.

Cordiali saluti

Il Presidente

Dott. Per Agree Livezio Albanesi